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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62805404K

2. Data e Regjistrimit 05/04/2006
3. Emri i Subjektit GANT CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   SHKALLNUR, DURRËS ZK 3385, Nr. 
Pasurie 61/1 Vol. 2 fq. 84, Nr. Pasurie 61/2, prane Parkut 
Industrial Rrashbull  
55.170.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti 

artikuj te ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, 
Juridike dhe Konsulence Ekonomike e Financiare, Sherbime 
Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. 
ShitBlerje Automjete te perdorura. Grumbullimi, transporti, i 
mbetjeve te ngurta dhe te lengeta. Grumbullim, Trasportim i 
Mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Pastrim, 
grumbullim edhe transport i mbetjeve nga depozitat, 
cisternat, botet e lendeve djegese dhe vajrave. Importeksport, 
tregtim me shumice te lendeve te para, makineri, produkte te 
fushes se industrise mekanike, elektrike, ndertimit, kimike, 
ushqimore, etj. Investitor ne fushen e ndertimeve publike, 
shteterore, civile etj. Ndertime civile dhe ekonomike, 
industriale, turistike. Tregtim te artikujve te ndryshem me 
pakice e shumice, industriale e ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, ujit, si dhe 
eksporti i tyre. Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, 
mermer, etj. Tregtim makineri e pjese kembimi per llojet e 
ndryshme te makinerive. Prodhim material ndertimi. 
Importeksport karburantesh dhe transport i tyre. Shoqeria 
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mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter 
qe nuk ndalohet me ligj. Grumbullimi i mbetjeve të 
rrezikshme. Grumbullimi i mbetjeve jo të rrezikshme. 
Shërbime të tjera të pastrimit e të menaxhimit të mbetjeve. 
Grumbullim skrapi Trajtim skrapi. Import eksport te 
produkteve dhe lendeve kimike per impiant. Mirembajtje dhe 
riparime i peshoreve mekanike dhe elektronike te te gjitha 
permasave dhe tipive. Integrimi i paisjeve dhe implementimi 
i teknologjise per trajtimin e ujerave te ndotura te landfillit 
(leksiviate). Trajtim i ujit te pijshem. Teknologji per 
trajtimin e ujerave te industrive te ndryshme prodhuese dhe 
perpunuese. Asamblim, instalim dhe ndertim i impianteve 
per aktivitetin e kompanise dhe per subjekte te tjera.
Leonard Qesari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2022                Deri: 08/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SelimBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.170.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  RRASHBULL MANSKURI Mjeti Kamion me targa 
AB531AN Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA R 881 Durres  
RRASHBULL MANSKURI Parku Industrial i shtrire ne 
zonen kadastrale 2591, nr.pasurie nr.1 dhe nr.2. Tirane 
Tirane  TIRANE KASHAR Autostrada Tirane- Durres, Km. 
8, Ndertesa me Nr.Pasurie 108/18, ZK.2105, mbrapa City 
Park 1051

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GANT COSTRUCTION
E-Mail: gantconstruction@gmail.com  
Telefon: 0692061753 0684095488 
Të Tjera: Me vendimin e Ortakut te vetem Nr.4 
Dt.13/10/2008 u vendos caktimi i ekspertit Kontabel Z 
Kastriot Haxhaj anetar i IEKA-se me Nr License 
Profesionale 22 date 10.02.2000 per kryerjen e procedures se 
zmadhimit te kapitalit. Ne CN-462412-11-10 behet shenimi 
:Depozitim i vendimit Nr.7 datë 5/10/2010 caktohet Ekspert 
Kontabel per rritjen e kapitalit Z.Kastriot Haxhaj
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007289-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/11
/2005

Numri i Vendimit:34445, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 30-11-2005 Emri i Subjektit: GANT CONSTRUCTION Forma 
ligjore: SHPK Data e themelimit: 21-11-2005 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Lagja ''11 Janari'' 
Fier. Kapitali: 100,000 Leke Objekti: Germime dheu,punime dheu,murature,prishje dhe 
punime toke,prodhim te materialeve te ndryshme te ndertimit.Ndertime 
civile,industriale,banesa me skelet mbi tete kate,ndertime rruge,autostrada,punime 
hekurudhore,Ndertim mbishtresa  rrugore,ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit.Ndertim 
ura dhe vepra arti,tunele,ujesjelles kanalizime.Punime mbrojte te sistemit hidraulik-
cimentime.Ndertim impiante te trainimit te ujit,diga te larta.Sillose,kulla,kulla 
uji.Perforcime themeli dhe punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga 
ujrat.Punim druri etj.Instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese,imipanteve 
termike,te ventilimit,higjenike etj.Punime dhe pastrime ne siperfaqet e gjelberta ,ne pyll 
dhe ne parqe,Kryerja e punimeve ne sherbesat funerale. Perfaqesuesit ligjor: Selim Bregu  
Ortaket: Selim Bregu 100%

Lista e Dokumenteve:
Tirana-MGJ-27-October-20070034.pdf

2. 20/11
/2006

Numri i Vendimit:34445/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 05.09.2006 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
caktuar si ekspert kontabel Adriana Kalaja dhe eksperte vleresuese Mesude Feci per te 
realizuar aktin e ekspertimit per vleresimin e pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme, e 
cilat do te sherbeje  per zmadhimin e kapitalit te kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-MGJ-27-October-20070034.pdf

3. 29/12
/2006

Numri i Vendimit:34445/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 date 30.11.2006 te Asamblese se ortakut te shoqerise ne te cilen 
eshte vendosur :1. Miratimi i aktit te ekspertimit ne lidhje me shtesen e kapitalit te 
shoqerise ''GANT COSTRUCTION''shpk ne masen 30,550,000 leke. 2. Shtimi i kapitalit te 
shoqerise nga 100,000 leke ne 30,650,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-MGJ-27-October-20070034.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA4F9D4-9EEA-4308-8279-B162724244B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA4F9D4-9EEA-4308-8279-B162724244B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA4F9D4-9EEA-4308-8279-B162724244B1
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28/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128811-03-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692061753")         
Objekti ishte            ("Germime dheu,punime dheu,murature,prishje dhe punime 
toke,prodhim te materialeve te ndryshme te ndertimit.Ndertime civile,industriale,banesa 
me skelet mbi tete kate,ndertime rruge,autostrada,punime hekurrudhore,Ndertim 
mbishtresa  rrugore,,ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit.Ndertim ura dhe vepra 
arti,tunele,ujesjelles kanalizime.Punime mbrojte te sistemit hidraulik-cimentime.Ndertim 
impiante te trainimit te ujit,diga te larta.Sillosa,kulla,kulla uji.")          u be            ("Ne 
Fushen e Ndertimit, Import eksport,")         
Emri Tregtar ishte            ("GANT COSTRUCTION")          u be            ("GANT 
CONSTRUCTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         URA 
VAJGURORE   (PASHALLI);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alket Metushi")                      Nga data 
"24/03/2008
eshte larguar administratori:            ("Selim Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146571-06-08
Emri Tregtar ishte            ("GANT CONSTRUCTION")          u be            ("GANT 
COSTRUCTION")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Miraton raportin e 
administrimit,inventaret dhe llogarit vjetore te vitit ushtrimor 2007 nga te cilat 
rezulton nje fitim neto prej 7.2991.039 leke.Zmadhimin e kapitalit per  
7.291.039.Caktimin e ekspertit Kontabel Z Kastriot Haxhiaj anetar i IEKA-se me Nr 
License Profesionale 22 date 10.02.2000 per kryerjen e procedures se zmadhimit te 
kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183989-10-08
Koment ishte            ("Miraton raportin e administrimit,inventaret dhe llogarit vjetore te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6907032-720B-496C-BEB8-717B31F79198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D8AF0F-0F6F-467E-87C2-E98CD9594F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B1BCCF-23AF-4101-A8D3-5D9DCA4389DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9132BCC6-891A-4C24-9783-6F9C38C0FC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E0830B-CEEE-45CD-BDED-770939D30F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324923DE-5560-4A56-9D12-D59D6E465853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4DEE64-6809-4215-9DC3-FD670069EF75
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vitit ushtrimor 2007 nga te cilat rezulton nje fitim neto prej 7.2991.039 leke.Zmadhimin e 
kapitalit per  7.291.039.Caktimin e ekspertit Kontabel Z Kastriot Haxhiaj anetar i IEKA-se 
me Nr License Profesionale 22 date 10.02.2000 per kryerjen e procedures se zmadhimit te 
kapitalit")          u be            ("Me vendimin e Ortakut te vetem Nr.4 Dt.13/10/2008 u 
vendos caktimi i ekspertit Kontabel Z Kastriot Haxhaj anetar i IEKA-se me Nr 
License Profesionale 22 date 10.02.2000 per kryerjen e procedures se zmadhimit te 
kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232155-03-09
Emri Tregtar ishte            ("GANT COSTRUCTION")          u be            ("GANT 
CONSTRUCTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rajoni 4, Zona e kenetes, Rruga Aleksander Goga KM 3, Shesh per shitje inerte, 
Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-237917-04-09
Objekti ishte            ("Ne Fushen e Ndertimit, Import eksport,")          u be            
("Nxjerja e gurit gelqeror,Ne Fushen e Ndertimit, Import eksport,")         
Emri Tregtar ishte            ("GANT CONSTRUCTION")          u be            ("GANT 
COSTRUCTION")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-296083-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322621-12-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85F492A-8D0A-4726-8123-14FDDAEC0A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154D5D85-44C6-4A76-85C7-95F81BA38519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F888F11-79B7-4320-8FBC-9704CEBC153A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD7E394-4753-43A0-A277-B58478B29DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE01E72-E04F-4CAA-A588-22C03F22C692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B79558-2A8A-43B2-AFBD-EFE52818026A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED98BB8-A244-4C89-BC30-C489069E6E29
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Emri Tregtar ishte            ("GANT COSTRUCTION")          u be            ("GANT 
CONSTRUCTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 29 
Marsi.Rruga Fier-Patos.Pike magazinimi e shitje ne KM 6.Patos.Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rajoni 4, Zona e kenetes, Rruga Aleksander Goga KM 3, Shesh per shitje inerte, Durres.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324395-12-09
Emri Tregtar ishte            ("GANT CONSTRUCTION")          u be            ("GANT 
COSTRUCTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         KOLONJE;         
KOLONJE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396174-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 8199 
C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 96 77 
C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 7411 
C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia.Rruga Brigada 11 Sulmuese.Pallati perballe me Shikun.Kati 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 8198 
C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 3390 
D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         
PASHALLI;         Fshati Pashalli.Rruga per Pashalli.Gurore Pashalli.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 2848 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33870B36-8BD8-4AC0-AF17-2F028908CCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF8ED3D-A66D-469B-8841-8A1C24844CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAEC370-AD70-4CFC-B860-45A8E8A868EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA53749-A01B-4AC3-80D6-81DF05ADB763
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B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 4653 
B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 4697 
B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 30 65 
B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 7412 
C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 3389 
D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 8201 
C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 49 37 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 10 29 
C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 5956 
B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 27 33 
B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 0759 
D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 41 80 
C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 74 09 
C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 31 71 
B;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L 11.JANARI;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. APOLLONIA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-462412-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "30.650.000,00"          u be            "55.170.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "180,00"         
Koment ishte            ("Me vendimin e Ortakut te vetem Nr.4 Dt.13/10/2008 u vendos 
caktimi i ekspertit Kontabel Z Kastriot Haxhaj anetar i IEKA-se me Nr License 
Profesionale 22 date 10.02.2000 per kryerjen e procedures se zmadhimit te kapitalit")          
u be            ("Me vendimin e Ortakut te vetem Nr.4 Dt.13/10/2008 u vendos caktimi i 
ekspertit Kontabel Z Kastriot Haxhaj anetar i IEKA-se me Nr License Profesionale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EA0ED7-8BFA-40D7-9994-CEC7D16F9ACF
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22 date 10.02.2000 per kryerjen e procedures se zmadhimit te kapitalit. Ne CN-
462412-11-10 behet shenimi :Depozitim i vendimit Nr.7 datë 5/10/2010 caktohet 
Ekspert Kontabel per rritjen e kapitalit Z.Kastriot Haxhaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Bregu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.650.000,00")            u be              ("55.170.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Bregu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("180,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563722-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 24.05.2011 te  ortakut te 
vetem per miratimin e statutit te ri te shoqerise dhe caktimin e afatit te administratorit per 
nje periudhe trevjeçare. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date 
14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alket Metushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/03/2008")            u be              ("24/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alket Metushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580582-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.08.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         BISHAN;         Fshati 
Bishan. Rruga Kryesore.. Ish. Zyrat e Kooperatives Bishan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624649-11-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB20D8BF-E780-4E31-8ECC-98309ABD466F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8CF3C4-641D-40A5-A098-CFEAE175696F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EF6EA4-F214-48A8-BBBC-E0619D895B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B793B1-7D6F-4F8D-A253-7B3C50D4F5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95223413-6095-456A-A7BC-D055E35CF5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1D56FB-03CD-4711-A2F4-30AA21556DF2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.8 date 11.11.2011 
i cili vendosi mbylljen e adreses dytesore si dhe hapjen e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 824 AV;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 8199 C;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703302-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         BISHAN;         Fshati 
Bishan. Rruga Kryesore.. Ish. Zyrat e Kooperatives Bishan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-709998-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 10, date 12.03.2012 ku eshte 
vendosur mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 4697 B;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 96 77 
C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 4653 B;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 5956 B;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 8201 C;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6989BE7F-FE33-4713-B5D9-28F632AC89D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D600C696-EF4D-4250-9A4C-DDB338EB703B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5520A7-8034-4069-95A9-6576385E75F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0656A5-BB33-4795-B3C6-A80379CC079E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EA19B4-85A5-4FA9-ACD1-D42822D68E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8134E7-D039-4AC2-8F79-DCA7F9D8EB87


10

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-857610-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem, date 
13-08-2012 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 29 
Marsi.Rruga Fier-Patos.Pike magazinimi e shitje ne KM 6.Patos.Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-925070-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 15 date 01.11.2012 ku eshte kerkuar 
hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheq i Madh, 
prane Ures se Mbrostarit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-927631-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.16 dt.02.11.2012 te ortakut te vetem 
per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
MANSKURI;         Fshati Maskuri, rruga "Durres - Tirane", km 2,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F58D07-FB29-426C-99DF-157CDDF7B51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD7892D-65FB-4040-A363-208F5617BE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FC6FAE-6F6E-4625-BD18-6E9C00E5BBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C5D931-627C-449C-A809-F93850CABC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B1E0BF-EA1A-4125-8B61-4821C6E0035C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131F14CA-CBBD-4A24-975F-5EBFCE4A3163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D8EB1E-7274-4AA1-AE87-92F47FDBBE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1709AA-9B95-4F1A-BD10-D8D0C85ED734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6E01FA-CDCA-4AAC-B551-0E4E11D58D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6E01FA-CDCA-4AAC-B551-0E4E11D58D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7581055-FA1D-4C5E-8513-2F51BB815530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B696ABCD-3509-42B7-970F-A93BDC997822
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-934577-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr 17 date 
09/11/2012 per mbylljen e adresave dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti AA 120 
FA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 489 AT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA R 881;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 30 65 
B;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 3389 
D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 74 09 
C;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-106725-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 21.05.2013, ku eshte vendosur 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 300 AP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137922-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.2, 
date 28.06.2013 ku eshte vendosur : Mbyllja e adreses dytesore te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC81EAE-E088-4E13-94EF-EA780A3E4854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC81EAE-E088-4E13-94EF-EA780A3E4854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36CCDFD-C85F-4B12-A094-42FB25116203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD3A131-101E-4523-B949-A5B2DB954974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD3A131-101E-4523-B949-A5B2DB954974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278BB75D-F775-4568-A540-E1613ED8DA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA0CA43-1A5F-4F03-8D7C-EBCF8D8BE618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080876BE-E247-467A-8B60-820CA11C6562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080876BE-E247-467A-8B60-820CA11C6562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9E0DC4-D678-4BA9-B78D-FA811B05CFCF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheq i Madh, 
prane Ures se Mbrostarit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-355416-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.02.2014 ku 
eshte vendosur: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 10.02.2014.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

28/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-449461-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  te ortakut te vetem, date 24.04.2014 
për aktivizimin e aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-457931-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.04.2014, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         PASHALLI;         
Fshati Pashalli.Rruga per Pashalli.Gurore Pashalli.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53075B51-E09C-4E6D-92B8-37CE72DCC50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2F6A38-FBEE-4617-BBFD-7325BEC7D0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9F3AEF-73C9-4196-AB83-CA34A6942A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BBB32A-2466-4320-A2C5-DBF9FE90A709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BBB32A-2466-4320-A2C5-DBF9FE90A709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9AA5AF-9EE6-42D2-BCEF-3128082006AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919D2ADB-5E62-4A1F-8B21-4FE099FEE437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8011D7D7-22DB-47AE-A992-FEF157000940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71E7059-3FD9-460B-A638-5BA4FF3AB084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3159224-EA22-4D76-B954-BBAA44EDE662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF737D6-218B-4895-BA59-CF60CF858EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCC7476-88FB-484F-9C57-11F704A2E8D5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525629-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 1008 Prot., Nr.Dosje 277,  datë 
20.06.2014, "Për Vënien  e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
Gjyqësore Private “Vako & Partners Bailiff Service” sh.p.k.,  drejtuar QKR, ku është 
urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zotëruara 
nga debitori shoqëria “Gant Construction” sh.p.k., me NUIS (NIPT) K62805404K”.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526305-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527490-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1008 Prot, Nr.277 Dosje, datë 
20.06.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
"Vako & Partners Bailiff Service", ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori, shoqëria "Gant Construction", 
me NIPT K62805404K.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552747-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per Pushimin e Ekzekutimit  Nr.1159 
Prot., Nr.Dosje 277,  datë 08.07.2014,  lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore 
Private “Vako & Partners Bailiff Service” sh.p.k.,  drejtuar QKR per te bere çbllokimin e 
aksioneve apo kredive te shoqerise  “Gant Construction” sh.p.k., me NUIS (NIPT) 
K62805404K te bllokuara me ane te shkreses Nr. 1008 Prot.,  datë 20.06.2014.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC288E54-2B56-44B6-A003-97346E68199A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC288E54-2B56-44B6-A003-97346E68199A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41B5C19-3F86-4F7F-8777-B9A996E71B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07958227-8641-42F2-9219-2AF4F0A0011C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48694E4-CBEE-4D72-A33F-1371D4DA352D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8157D5A-42F0-4921-A76C-22CDF38B7CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D01BDA2-4489-40BF-B8E2-8682D5A64E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6126C2-3922-4316-A12D-A7E964F5C731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E08D908-25D4-4765-9EF4-FF081D02ABC1
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01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-652056-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.9457 Prot., Nr.431 Dosje, datë 
24.09.2014, "Për Vendosjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “E.P.S.A”, drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros mbi 
kuotat që zotëron në çdo subjekt debitori shoqëria “Gant Construction” sh.p.k, me NIPT 
K62805404K, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar 
tjetërsimin ose dipsonimin e tyre si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-664868-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i urdhrit nr.9967 prot. 431 dosje dt.03.10.2014, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "E.P.S.A", ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros mbi 
kuotat që debitori, Shoqëria "Gant Construction" me NUIS (NIPT)-K62805404K, me 
përfaqësues Alket Metushi zotëron, e kërkuar me shkresën nr.9457 prot. dt.24.09.2014.

Lista e Dokumenteve:

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-741987-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 05.11.2014, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 300 AP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-744457-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.11.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Ndryshimi i pjesëve të 
kapitalit themeltar si dhe vlera e kapitalit të shoqërisë.
Numri i Aksioneve ishte            "180,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "306.500,00"          u be            "55.170.000,00"         
Objekti ishte            ("Nxjerja e gurit gelqeror,Ne Fushen e Ndertimit, Import eksport,")          
u be            ("Nxjerja e gurit gelqeror,Ne Fushen e Ndertimit, Import eksport. 
Konsulence ligjore, juridike dhe konsulence ekonomike e financiare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D64A21-C729-4F8E-B1B9-CF381A27B00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DE0D65-A28E-47DC-9691-D04EC0D13654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DE0D65-A28E-47DC-9691-D04EC0D13654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C93BE6-1BD7-4F2F-9E64-D6EFEA9B3B7F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selim Bregu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("180,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-750065-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859415-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-894595-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, datë 
02.03.2015, ku është vendosur:  Mbyllja dhe hapja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.  Deklarim i adresës së e-mailit dhe numrit të telefonit.  Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE). 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684095488")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gantconstruction@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ure 
Vajgurore, fshati Pashalli, rruga Pashalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati 
Jaru, Levan,rruga Levan-Shtyllas, km-7;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         MANSKURI;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CF7B07-5DB3-42B1-AC58-01C87C3E8D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBC94F3-DD23-4054-92AE-488550CB337A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBC94F3-DD23-4054-92AE-488550CB337A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B458346-8DA5-46FD-B156-C7FD3A372106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E4F4AE-4A4F-4A76-BC03-298847A760F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93507E13-86E4-4E14-96B0-2B9F9E236E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FA61CF-918A-4F15-97CC-781F1CAB0CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FE4348-9CF6-46E1-BA64-DDA451398F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EAC9B1-D0AB-4A30-BC9A-DFA54C0A95FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5407E9B9-6A96-44A7-A6A8-B3532B24B5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5407E9B9-6A96-44A7-A6A8-B3532B24B5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08C7CC0-873D-478D-B44D-F40A6CB1388A
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Fshati Maskuri, rruga "Durres - Tirane", km 2,;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         LEVAN;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931814-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02 date 11.03.2015 te ortakut ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, sheshi Ataturk, rruga Muhamet Gjollesha, zona kadastrale 
8260, nr objekti 6/208, nr Hipotekor 296 Pallati 140 Shkalla 1, apartamenti Nr 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946100-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 
16.03.2015, ku është vendosur :Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 16.03.2015 deri 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051767-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakeve të shoqërisë, 
nr. 4/15, datë 13.05.2015, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit te pezulluar.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA28FF7-F03D-4CAC-829E-46B70A417BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA28FF7-F03D-4CAC-829E-46B70A417BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A0E3F5-09D6-4A2E-AF31-99CC218DC14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4817EC3B-D3BC-44D2-9C1B-0C7F8FB8124D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4817EC3B-D3BC-44D2-9C1B-0C7F8FB8124D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083DD0C6-3C99-47F1-9468-B0DAABD8E6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B68C1C-E95A-44D4-82B9-089D62E95352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA0482D-2AC6-430E-A602-282CD635F8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD66C829-88BF-44B2-836D-F7A31813BBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD6CE48-E232-4FAF-8335-BCEF95B717B2


17

Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075349-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2015, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, sheshi Ataturk, rruga Muhamet Gjollesha, zona kadastrale 8260, nr 
objekti 6/208, nr Hipotekor 296 Pallati 140 Shkalla 1, apartamenti Nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ure 
Vajgurore, fshati Pashalli, rruga Pashalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108191-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159704-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-353284-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi I vendimit date 13.10.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi I adreses kryesore si dhe mbyllja e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936AC198-D78F-403A-8BD7-C4B32EEFD07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D083A86A-CC62-45CA-B82E-EF3050FCE535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85710CF9-22F8-40BC-85A2-66E4875176D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148939C5-5B96-4E12-BBB5-70C57A1E4CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148939C5-5B96-4E12-BBB5-70C57A1E4CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98D6681-340C-4678-894B-0C255A7B4E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA231D6-A9E7-4CC5-8BFF-FE4D6E9DB5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5B687A-E566-4327-B7DF-0BB1CC3EBC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5B687A-E566-4327-B7DF-0BB1CC3EBC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA18567-F171-41F3-BBDE-64096BF4E917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A87622D-4591-4C45-A776-A0E33B94D13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AFA43B-31EC-4E7E-9EAC-B6090CACF09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2D0AE8-2532-46FF-9DC7-B7A7AD716D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA72A4D-6865-474F-B634-C8EE1A550C58
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sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, rruga "Ahmet Boshnjaku", pallati 10 katesh kati i pare, zone kadastrale 
8534 numer pasurie 2/173.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia.Rruga Brigada 11 Sulmuese.Pallati perballe me Shikun.Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati Jaru, 
Levan,rruga Levan-Shtyllas, km-7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485000-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  05.01.2016 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 05.01.2016.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583893-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  04.03.2016 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788390-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FEE664-AEEA-472A-8BAB-1E75DDEDAB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E70465-59EB-45E9-8CBC-94116A5CEB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E70465-59EB-45E9-8CBC-94116A5CEB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56AB330-D8A4-4E39-A144-4DDAC059AFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EFABA6-C9E1-495B-8F4C-9A87EC937D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A9AE8A-3F6A-49EF-B3E2-C14B59873761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BEACEF-5788-4B67-9483-347C2D3A3D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A117BC5-3A32-4FB1-8C44-4797FEE8DF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340D3244-8063-4EAA-BA50-5714A24349FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC2E3C7-FDDB-4C28-A06A-3102EB3A1A71
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Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831670-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925434-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936334-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Alket Metushi, per nje afat 5 
vjecar.Hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati 
Jaru, Rruga Levan - Shtyllas km 7, Objekti me leje shfrytezimi nr. 1447;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alket Metushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/05/2011")            u be              ("19/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alket Metushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2016")            u be              ("18/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009837-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
27.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486D1A4E-BC01-430E-A979-49BB02C550AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B750115-2A69-499B-ADE4-EBBA9208BEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BA2F7E-8C6C-4369-B1F3-01BC971BC4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418ED7B1-E6AB-4A29-8CA4-11B1BA4C5895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220DBE3E-CB98-4ABE-AFF1-00B909F6C146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95234654-1183-4EC1-BD26-8E2EFC1D2ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2D3762-2F14-4FB4-86B0-C39246B4A728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A435DD21-5585-47C4-B204-F0381065B47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A435DD21-5585-47C4-B204-F0381065B47A
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         
PASHALLI;         Fshati Pashalli, Objekti me leje shfrytezimi nr. 704/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-100932-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1997/3 Prot,  datë  28.12.2016, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria GANT CONSTRUCTION 
sh.p.k pajisur me NUIS ( NIPT) - K62805404K.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-117849-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.01.2017, per hapje adrese 
dytesore dhe ndryshim ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Nxjerja e gurit gelqeror,Ne Fushen e Ndertimit, Import eksport. 
Konsulence ligjore, juridike dhe konsulence ekonomike e financiare.")          u be            
("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te ndryshem, 
Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike e 
Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AA 692 KL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145879-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.177/3 Prot,  datë  23.01.2217, 
protokolluar nga QKB me Nr.1423 Prot., date 31.01.2017, lëshuar nga Shoqëria  
Përmbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Heqja e masës së sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore, shoqeria GANT CONSTRUCTION sh.p.k pajisur me NUIS ( 
NIPT) - K62805404K.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EF35D3-B06C-4682-968C-898BFD3039C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE7E574-D976-4F45-870F-8FA9D772848B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE7E574-D976-4F45-870F-8FA9D772848B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF42F5D-82C6-4C99-A484-E8ACE2BF21E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF23847-65A7-48D9-94B5-56E25C2C26DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF23847-65A7-48D9-94B5-56E25C2C26DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670C39F8-C08B-411F-902F-730A0B03E126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313F7B1C-6BF1-4B59-BBCF-FBA4911608D1
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150059-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati Jaru, 
Rruga Levan - Shtyllas km 7, Objekti me leje shfrytezimi nr. 1447;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-268307-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1061/3 Prot,  datë  19.04.2017, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria GANT CONSTRUCTION 
sh.p.k pajisur me NUIS ( NIPT) - K62805404K.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-270899-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.05.2017 ku eshte vendosur 
ndryshim i adminisiratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eugert Bregu")                      Nga data "03/05/2017             
Ne daten "03/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Alket Metushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371260-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8365C2F-5583-4E75-933B-93C545F58606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE64B5F-0967-45CD-A868-4B81CEB1D7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEB3D5C-777D-456E-BFF7-672C3A0B602D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEB3D5C-777D-456E-BFF7-672C3A0B602D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB8677B-CDD6-4ED7-A278-5D976CF4F862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B44EE2-6788-4326-BDA2-23DF83CE7ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA2C9C9-85FB-4D5E-8922-CBDE0A5BEB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA2C9C9-85FB-4D5E-8922-CBDE0A5BEB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381DAD84-B750-4926-B60C-FC528CC6CF5A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-408628-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1811/3 Prot,  datë  
25.07.2017,protokolluar nga QKB me Nr.11602 Prot., date 27.07.2017, lëshuar nga 
Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria GANT CONSTRUCTION sh.p.k 
pajisur me NUIS ( NIPT) - K62805404K.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888502-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998155-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati 
Jaru, Rruga Levan - Shtyllas km 7, Objekti me leje shfrytezimi nr. 1447;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
rruga "Ahmet Boshnjaku", pallati 10 katesh kati i pare, zone kadastrale 8534 numer 
pasurie 2/173.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E39CC94-3675-4039-A217-21C599FE10E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DB2C11-1E00-41AB-ADA9-875B06781D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40653AE-9DC6-4007-9057-106D772C0D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14345D3C-6E0F-4AC8-B76E-216D097B692C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14345D3C-6E0F-4AC8-B76E-216D097B692C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85B4C41-1300-4FE1-BDA1-3B48A9C302E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B70DE21-A049-411E-83F2-4C1D53DEBA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29921440-A03E-4EBF-AE8C-4E77F16F40BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C93E05-EF43-44AD-979D-5A327F96F193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E15CAEC-17E9-450B-9F96-B855A02CD589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F7AACE-0964-48FB-BF99-0161826492FE
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009046-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.02.11.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te 
ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike e 
Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. ")          u be            
("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te ndryshem, 
Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike e 
Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. Shit-
Blerje Automjete te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276929-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.07.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje aderse dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
MANSKURI;         Parku Industrial i shtrire ne zonen kadastrale 2591, nr.pasurie 
nr.1 dhe nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278337-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
1- gant Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF122E7-E650-4822-986E-22CF9F874193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89312090-F9A3-43F6-880A-389B09A0A69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89312090-F9A3-43F6-880A-389B09A0A69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EAD7C4-9401-4990-8E65-F1D28E470208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72511DC3-143C-49E9-AC5D-249E8B65C8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137F9EA3-8D2C-42DD-B813-3BBCF99DC8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D1218A-A47E-4FE9-928C-FCCDFAA4FBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D1218A-A47E-4FE9-928C-FCCDFAA4FBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6278E0-45B6-4703-A714-6B2506595E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E78F10-155A-4163-934C-8048DB493CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E78F10-155A-4163-934C-8048DB493CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C458C9-D165-4024-B1A1-98E7BB6AAFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09485C77-7C3B-4AF3-8EE9-73E308291F46
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5-Shpjegime.pdf
2-gant Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Vendim Ortak Gant Construction 2018.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567726-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Gant Construction Shenime 2019.pdf
Gant Construction Vendim Ortaku.pdf
GANT Construction Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
GANT Construction Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595910-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.09.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te 
ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike e 
Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. Shit-Blerje 
Automjete te perdorura.")          u be            ("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e 
Ndertimit, Tregti artikuj te ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, 
Juridike dhe Konsulence Ekonomike e Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime 
te ndryshme, Dhenie me Qera. Shit-Blerje Automjete te perdorura. Grumbullimi, 
transporti, i mbetjeve te ngurta dhe te lengeta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-741628-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Gant Construction.2020.xlsx
202107131521.pdf
202103291135.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Gant 
Construction.2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA7BBB7-986B-4AD2-94CB-228E5FBF124E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB38362B-9F50-42E6-ACC4-7F94D724C815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB38362B-9F50-42E6-ACC4-7F94D724C815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1ED3B2-5793-4DEC-90C7-C11288A94B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AAC388-F5C8-4A26-981B-E841C55FF0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C78CA1C-73C4-4EE1-AE09-DA2A5E22DAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F86FCF-4E9D-44A2-8B3B-0F34B1696B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F86FCF-4E9D-44A2-8B3B-0F34B1696B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8753E69-0C45-4569-ACC3-6468F9F9B4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD0BD76-CAFB-4EDE-8C2D-635F42FD5D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CFD2C5-C801-4E75-B734-79A95E4AC73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5430BF-CD2A-4EBE-93A2-9C2A6A847918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5430BF-CD2A-4EBE-93A2-9C2A6A847918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2710D423-B215-4B16-A54E-948205AC77FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797367AA-D234-4AF5-A0CC-FEA1DDAEA115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088F63FA-C81A-40E2-8C05-87A1455E484B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67701899-AA39-4B2E-84BE-C00AC1B462EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67701899-AA39-4B2E-84BE-C00AC1B462EE
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21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746752-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date  19.07.2021 per Mbylljen e 
Adresave sekondare dhe Ndryshimin e Adreses Kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         
PASHALLI;         Fshati Pashalli, Objekti me leje shfrytezimi nr. 704/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 0759 
D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati Jaru, 
Rruga Levan - Shtyllas km 7, Objekti me leje shfrytezimi nr. 1447;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 27 33 
B;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 2848 B;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 31 71 
B;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 41 80 
C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 3390 
D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 7412 C;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe AA 
824 AV;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 7411 C;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 8198 C;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me Targe 
AA 692 KL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti AA 120 
FA;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
FR 49 37 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         PASHALLI;         
Fshati Pashalli, Objekti me leje shfrytezimi nr. 704/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti FR 10 29 
C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349A0EF8-6917-45BD-A5F0-21E5BA3BEDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C06ABE-CBA0-4E3B-96C7-9D0436006EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C06ABE-CBA0-4E3B-96C7-9D0436006EAA
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Dokumenti i autorizimit

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847950-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2022, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te 
ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike e 
Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. Shit-Blerje 
Automjete te perdorura. Grumbullimi, transporti, i mbetjeve te ngurta dhe te lengeta")          
u be            ("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te 
ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence 
Ekonomike e Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me 
Qera. Shit-Blerje Automjete te perdorura. Grumbullimi, transporti, i mbetjeve te 
ngurta dhe te lengeta. Grumbullim, Trasportim i Mbetjeve te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853319-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te 
ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike e 
Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. Shit-Blerje 
Automjete te perdorura. Grumbullimi, transporti, i mbetjeve te ngurta dhe te lengeta. 
Grumbullim, Trasportim i Mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme")          u be            
("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te ndryshem, 
Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike e 
Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. Shit-
Blerje Automjete te perdorura. Grumbullimi, transporti, i mbetjeve te ngurta dhe te 
lengeta. Grumbullim, Trasportim i Mbetjeve te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme.Pastrim, grumbullim edhe transport i mbetjeve nga depozitat, cisternat, 
botet e lendeve djegese dhe vajrave. Import-eksport, tregtim me shumice te lendeve te 
para, makineri, produkte te fushes se industrise mekanike, elektrike, ndertimit, 
kimike, ushqimore, etj. Investitor ne fushen e ndertimeve publike, shteterore, civile 
etj. Ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim te artikujve te 
ndryshem me pakice e shumice, industriale e ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, ujit, si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale 
ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Tregtim makineri e pjese kembimi per llojet e 
ndryshme te makinerive. Prodhim material ndertimi. Import-eksport karburantesh 
dhe transport i tyre. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj 
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aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921912-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Eugert Bregu  nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Leonard Qesari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Qesari")                      Nga data 
"09/06/2022             Ne daten "08/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Eugert Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958151-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  GANT.xlsx
gant bilanc.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Gant 
Construction.2021.xlsx
VENDIM GANT.pdf

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-054971-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 5/22 datë 27.12.2022 për ndryshimin 
e objektit të veprimtarisë, adresës kryesore si dhe mbylljen dhe hapjen e një adrese 
dytësore. 
Objekti ishte            ("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te 
ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike e 
Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. Shit-Blerje 
Automjete te perdorura. Grumbullimi, transporti, i mbetjeve te ngurta dhe te lengeta. 
Grumbullim, Trasportim i Mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Pastrim, 
grumbullim edhe transport i mbetjeve nga depozitat, cisternat, botet e lendeve djegese dhe 
vajrave. Import-eksport, tregtim me shumice te lendeve te para, makineri, produkte te 
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fushes se industrise mekanike, elektrike, ndertimit, kimike, ushqimore, etj. Investitor ne 
fushen e ndertimeve publike, shteterore, civile etj. Ndertime civile dhe ekonomike, 
industriale, turistike. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e shumice, industriale e 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, ujit, si dhe eksporti 
i tyre. Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Tregtim makineri e pjese 
kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Prodhim material ndertimi. Import-eksport 
karburantesh dhe transport i tyre. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj 
aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. ")          u be            ("Nxjerja e Gurit Gelqeror, 
Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence 
Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike e Financiare, Sherbime Transportimi, 
Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. Shit-Blerje Automjete te perdorura. 
Grumbullimi, transporti, i mbetjeve te ngurta dhe te lengeta. Grumbullim, 
Trasportim i Mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Pastrim, grumbullim edhe 
transport i mbetjeve nga depozitat, cisternat, botet e lendeve djegese dhe vajrave. 
Import-eksport, tregtim me shumice te lendeve te para, makineri, produkte te fushes 
se industrise mekanike, elektrike, ndertimit, kimike, ushqimore, etj. Investitor ne 
fushen e ndertimeve publike, shteterore, civile etj. Ndertime civile dhe ekonomike, 
industriale, turistike. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e shumice, 
industriale e ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, 
ujit, si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. 
Tregtim makineri e pjese kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Prodhim 
material ndertimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. Shoqeria mund 
te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. 
Grumbullimi i mbetjeve të rrezikshme. Grumbullimi i mbetjeve jo të rrezikshme. 
Shërbime të tjera të pastrimit e të menaxhimit të mbetjeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
MANSKURI;         Parku Industrial i shtrire ne zonen kadastrale 2591, nr.pasurie 
nr.1 dhe nr.2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
MANSKURI;         Mjeti Kamion me targa AB531AN;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         PASHALLI;         
Fshati Pashalli, Objekti me leje shfrytezimi nr. 704/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 489 AT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115807-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.05.2023 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KASHAR Autostrada Tirane- Durres, Km. 8, Ndertesa me Nr.Pasurie 108/18, 
ZK.2105, mbrapa City Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127157-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.06.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         
PASHALLI;         Fshati Pashalli, Objekti me leje shfrytezimi nr. 704/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133124-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 20.06.2023per  mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         PASHALLI;         
Fshati Pashalli, Objekti me leje shfrytezimi nr. 704/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167747-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.07.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te 
ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike e 
Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. Shit-Blerje 
Automjete te perdorura. Grumbullimi, transporti, i mbetjeve te ngurta dhe te lengeta. 
Grumbullim, Trasportim i Mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Pastrim, 
grumbullim edhe transport i mbetjeve nga depozitat, cisternat, botet e lendeve djegese dhe 
vajrave. Import-eksport, tregtim me shumice te lendeve te para, makineri, produkte te 
fushes se industrise mekanike, elektrike, ndertimit, kimike, ushqimore, etj. Investitor ne 
fushen e ndertimeve publike, shteterore, civile etj. Ndertime civile dhe ekonomike, 
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industriale, turistike. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e shumice, industriale e 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, ujit, si dhe eksporti 
i tyre. Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Tregtim makineri e pjese 
kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Prodhim material ndertimi. Import-eksport 
karburantesh dhe transport i tyre. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj 
aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. Grumbullimi i mbetjeve të rrezikshme. 
Grumbullimi i mbetjeve jo të rrezikshme. Shërbime të tjera të pastrimit e të menaxhimit të 
mbetjeve.")          u be            ("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, 
Tregti artikuj te ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, Juridike dhe 
Konsulence Ekonomike e Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime te 
ndryshme, Dhenie me Qera. ShitBlerje Automjete te perdorura. Grumbullimi, 
transporti, i mbetjeve te ngurta dhe te lengeta. Grumbullim, Trasportim i Mbetjeve 
te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Pastrim, grumbullim edhe transport i mbetjeve 
nga depozitat, cisternat, botet e lendeve djegese dhe vajrave. Importeksport, tregtim 
me shumice te lendeve te para, makineri, produkte te fushes se industrise mekanike, 
elektrike, ndertimit, kimike, ushqimore, etj. Investitor ne fushen e ndertimeve 
publike, shteterore, civile etj. Ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. 
Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e shumice, industriale e ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, ujit, si dhe eksporti i tyre. 
Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Tregtim makineri e pjese 
kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Prodhim material ndertimi. Import-
eksport karburantesh dhe transport i tyre. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu 
ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. Grumbullimi i mbetjeve të 
rrezikshme. Grumbullimi i mbetjeve jo të rrezikshme. Shërbime të tjera të pastrimit 
e të menaxhimit të mbetjeve. Grumbullim skrapi. Trajtim skrapi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179870-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarGANT.xlsx__.xlsx
Dokument.pdf
bilancgant_.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresGantConstruction.ga
nt.xlsx__.xlsx

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185820-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te Asamblese date 01.08.2023 per 
ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te 
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ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike e 
Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. ShitBlerje 
Automjete te perdorura. Grumbullimi, transporti, i mbetjeve te ngurta dhe te lengeta. 
Grumbullim, Trasportim i Mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Pastrim, 
grumbullim edhe transport i mbetjeve nga depozitat, cisternat, botet e lendeve djegese dhe 
vajrave. Importeksport, tregtim me shumice te lendeve te para, makineri, produkte te 
fushes se industrise mekanike, elektrike, ndertimit, kimike, ushqimore, etj. Investitor ne 
fushen e ndertimeve publike, shteterore, civile etj. Ndertime civile dhe ekonomike, 
industriale, turistike. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e shumice, industriale e 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, ujit, si dhe eksporti 
i tyre. Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Tregtim makineri e pjese 
kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Prodhim material ndertimi. Import-eksport 
karburantesh dhe transport i tyre. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj 
aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. Grumbullimi i mbetjeve të rrezikshme. 
Grumbullimi i mbetjeve jo të rrezikshme. Shërbime të tjera të pastrimit e të menaxhimit të 
mbetjeve. Grumbullim skrapi. Trajtim skrapi.")          u be            ("Nxjerja e Gurit 
Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te ndryshem, Import -- Eksport, 
Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike e Financiare, Sherbime 
Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. ShitBlerje Automjete te 
perdorura. Grumbullimi, transporti, i mbetjeve te ngurta dhe te lengeta. 
Grumbullim, Trasportim i Mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Pastrim, 
grumbullim edhe transport i mbetjeve nga depozitat, cisternat, botet e lendeve 
djegese dhe vajrave. Importeksport, tregtim me shumice te lendeve te para, makineri, 
produkte te fushes se industrise mekanike, elektrike, ndertimit, kimike, ushqimore, 
etj. Investitor ne fushen e ndertimeve publike, shteterore, civile etj. Ndertime civile 
dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e 
shumice, industriale e ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve 
alkoolike, ujit, si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, 
mermer, etj. Tregtim makineri e pjese kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. 
Prodhim material ndertimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre. 
Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk 
ndalohet me ligj. Grumbullimi i mbetjeve të rrezikshme. Grumbullimi i mbetjeve jo 
të rrezikshme. Shërbime të tjera të pastrimit e të menaxhimit të mbetjeve. 
Grumbullim skrapi. Trajtim skrapi. Import eksport te produkteve dhe lendeve 
kimike per impiant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189724-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.08.2023 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
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SHKALLNUR, DURRËS ZK 3385, Nr. Pasurie 61/1 Vol. 2 fq. 84, Nr. Pasurie 61/2, 
prane Parkut Industrial Rrashbull ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         MANSKURI;         
Parku Industrial i shtrire ne zonen kadastrale 2591, nr.pasurie nr.1 dhe nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205773-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.10.2023 per shtim objekti
Objekti ishte            ("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te 
ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike e 
Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. ShitBlerje 
Automjete te perdorura. Grumbullimi, transporti, i mbetjeve te ngurta dhe te lengeta. 
Grumbullim, Trasportim i Mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Pastrim, 
grumbullim edhe transport i mbetjeve nga depozitat, cisternat, botet e lendeve djegese dhe 
vajrave. Importeksport, tregtim me shumice te lendeve te para, makineri, produkte te 
fushes se industrise mekanike, elektrike, ndertimit, kimike, ushqimore, etj. Investitor ne 
fushen e ndertimeve publike, shteterore, civile etj. Ndertime civile dhe ekonomike, 
industriale, turistike. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e shumice, industriale e 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, ujit, si dhe eksporti 
i tyre. Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Tregtim makineri e pjese 
kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Prodhim material ndertimi. Import-eksport 
karburantesh dhe transport i tyre. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj 
aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. Grumbullimi i mbetjeve të rrezikshme. 
Grumbullimi i mbetjeve jo të rrezikshme. Shërbime të tjera të pastrimit e të menaxhimit të 
mbetjeve. Grumbullim skrapi. Trajtim skrapi. Import eksport te produkteve dhe lendeve 
kimike per impiant.")          u be            ("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e 
Ndertimit, Tregti artikuj te ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, 
Juridike dhe Konsulence Ekonomike e Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime 
te ndryshme, Dhenie me Qera. ShitBlerje Automjete te perdorura. Grumbullimi, 
transporti, i mbetjeve te ngurta dhe te lengeta. Grumbullim, Trasportim i Mbetjeve 
te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Pastrim, grumbullim edhe transport i mbetjeve 
nga depozitat, cisternat, botet e lendeve djegese dhe vajrave. Importeksport, tregtim 
me shumice te lendeve te para, makineri, produkte te fushes se industrise mekanike, 
elektrike, ndertimit, kimike, ushqimore, etj. Investitor ne fushen e ndertimeve 
publike, shteterore, civile etj. Ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. 
Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e shumice, industriale e ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, ujit, si dhe eksporti i tyre. 
Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Tregtim makineri e pjese 
kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Prodhim material ndertimi. Import-
eksport karburantesh dhe transport i tyre. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu 
ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. Grumbullimi i mbetjeve të 
rrezikshme. Grumbullimi i mbetjeve jo të rrezikshme. Shërbime të tjera të pastrimit 
e të menaxhimit të mbetjeve. Grumbullim skrapi. Trajtim skrapi. Import eksport te 
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produkteve dhe lendeve kimike per impiant. Mirembajtje dhe riparime i peshoreve 
mekanike dhe elektronike te te gjitha permasave dhe tipive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225500-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.11.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te 
ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike e 
Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. ShitBlerje 
Automjete te perdorura. Grumbullimi, transporti, i mbetjeve te ngurta dhe te lengeta. 
Grumbullim, Trasportim i Mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Pastrim, 
grumbullim edhe transport i mbetjeve nga depozitat, cisternat, botet e lendeve djegese dhe 
vajrave. Importeksport, tregtim me shumice te lendeve te para, makineri, produkte te 
fushes se industrise mekanike, elektrike, ndertimit, kimike, ushqimore, etj. Investitor ne 
fushen e ndertimeve publike, shteterore, civile etj. Ndertime civile dhe ekonomike, 
industriale, turistike. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e shumice, industriale e 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, ujit, si dhe eksporti 
i tyre. Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Tregtim makineri e pjese 
kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Prodhim material ndertimi. Import-eksport 
karburantesh dhe transport i tyre. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj 
aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. Grumbullimi i mbetjeve të rrezikshme. 
Grumbullimi i mbetjeve jo të rrezikshme. Shërbime të tjera të pastrimit e të menaxhimit të 
mbetjeve. Grumbullim skrapi. Trajtim skrapi. Import eksport te produkteve dhe lendeve 
kimike per impiant. Mirembajtje dhe riparime i peshoreve mekanike dhe elektronike te te 
gjitha permasave dhe tipive.")          u be            ("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen 
e Ndertimit, Tregti artikuj te ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, 
Juridike dhe Konsulence Ekonomike e Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime 
te ndryshme, Dhenie me Qera. ShitBlerje Automjete te perdorura. Grumbullimi, 
transporti, i mbetjeve te ngurta dhe te lengeta. Grumbullim, Trasportim i Mbetjeve 
te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Pastrim, grumbullim edhe transport i mbetjeve 
nga depozitat, cisternat, botet e lendeve djegese dhe vajrave. Importeksport, tregtim 
me shumice te lendeve te para, makineri, produkte te fushes se industrise mekanike, 
elektrike, ndertimit, kimike, ushqimore, etj. Investitor ne fushen e ndertimeve 
publike, shteterore, civile etj. Ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. 
Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e shumice, industriale e ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, ujit, si dhe eksporti i tyre. 
Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Tregtim makineri e pjese 
kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Prodhim material ndertimi. 
Importeksport karburantesh dhe transport i tyre. Shoqeria mund te angazhohet 
gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. Grumbullimi i 
mbetjeve të rrezikshme. Grumbullimi i mbetjeve jo të rrezikshme. Shërbime të tjera 
të pastrimit e të menaxhimit të mbetjeve. Grumbullim skrapi Trajtim skrapi. Import 
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eksport te produkteve dhe lendeve kimike per impiant. Mirembajtje dhe riparime i 
peshoreve mekanike dhe elektronike te te gjitha permasave dhe tipive. Integrimi i 
paisjeve dhe implementimi i teknologjise per trajtimin e ujerave te ndotura te 
landfillit (leksiviate). Trajtim i ujit te pijshem. Teknologji per trajtimin e  ujerave te 
industrive te ndryshme prodhuese dhe perpunuese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227364-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         
PASHALLI;         Berat Ura Vajgurore PASHALLI Fshati Pashalli, Objekti me leje 
shfrytezimi nr. 704/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232428-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.12.2023 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         PASHALLI;         
Berat Ura Vajgurore PASHALLI Fshati Pashalli, Objekti me leje shfrytezimi nr. 704/1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258233-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te 
ndryshem, Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike e 
Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. ShitBlerje 
Automjete te perdorura. Grumbullimi, transporti, i mbetjeve te ngurta dhe te lengeta. 
Grumbullim, Trasportim i Mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme.Pastrim, 
grumbullim edhe transport i mbetjeve nga depozitat, cisternat, botet e lendeve djegese dhe 
vajrave. Importeksport, tregtim me shumice te lendeve te para, makineri, produkte te 
fushes se industrise mekanike, elektrike, ndertimit, kimike, ushqimore, etj. Investitor ne 
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fushen e ndertimeve publike, shteterore, civile etj. Ndertime civile dhe ekonomike, 
industriale, turistike. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e shumice, industriale e 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, ujit, si dhe eksporti 
i tyre. Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Tregtim makineri e pjese 
kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Prodhim material ndertimi. Importeksport 
karburantesh dhe transport i tyre. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj 
aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. Grumbullimi i mbetjeve të rrezikshme. 
Grumbullimi i mbetjeve jo të rrezikshme. Shërbime të tjera të pastrimit e të menaxhimit të 
mbetjeve. Grumbullim skrapi Trajtim skrapi. Import eksport te produkteve dhe lendeve 
kimike per impiant. Mirembajtje dhe riparime i peshoreve mekanike dhe elektronike te te 
gjitha permasave dhe tipive. Integrimi i paisjeve dhe implementimi i teknologjise per 
trajtimin e ujerave te ndotura te landfillit (leksiviate). Trajtim i ujit te pijshem. Teknologji 
per trajtimin e  ujerave te industrive te ndryshme prodhuese dhe perpunuese.")          u be            
("Nxjerja e Gurit Gelqeror, Ne Fushen e Ndertimit, Tregti artikuj te ndryshem, 
Import -- Eksport, Konsulence Ligjore, Juridike dhe Konsulence Ekonomike e 
Financiare, Sherbime Transportimi, Sherbime te ndryshme, Dhenie me Qera. 
ShitBlerje Automjete te perdorura. Grumbullimi, transporti, i mbetjeve te ngurta 
dhe te lengeta. Grumbullim, Trasportim i Mbetjeve te rrezikshme dhe jo te 
rrezikshme.Pastrim, grumbullim edhe transport i mbetjeve nga depozitat, cisternat, 
botet e lendeve djegese dhe vajrave. Importeksport, tregtim me shumice te lendeve te 
para, makineri, produkte te fushes se industrise mekanike, elektrike, ndertimit, 
kimike, ushqimore, etj. Investitor ne fushen e ndertimeve publike, shteterore, civile 
etj. Ndertime civile dhe ekonomike, industriale, turistike. Tregtim te artikujve te 
ndryshem me pakice e shumice, industriale e ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, ujit, si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale 
ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. Tregtim makineri e pjese kembimi per llojet e 
ndryshme te makinerive. Prodhim material ndertimi. Importeksport karburantesh 
dhe transport i tyre. Shoqeria mund te angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj 
aktiviteti tjeter qe nuk ndalohet me ligj. Grumbullimi i mbetjeve të rrezikshme. 
Grumbullimi i mbetjeve jo të rrezikshme. Shërbime të tjera të pastrimit e të 
menaxhimit të mbetjeve. Grumbullim skrapi Trajtim skrapi. Import eksport te 
produkteve dhe lendeve kimike per impiant. Mirembajtje dhe riparime i peshoreve 
mekanike dhe elektronike te te gjitha permasave dhe tipive. Integrimi i paisjeve dhe 
implementimi i teknologjise per trajtimin e ujerave te ndotura te landfillit 
(leksiviate). Trajtim i ujit te pijshem. Teknologji per trajtimin e ujerave te industrive 
te ndryshme prodhuese dhe perpunuese. Asamblim, instalim dhe ndertim i 
impianteve per aktivitetin e kompanise dhe per subjekte te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327327-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  24.06.2024 per emerimin e 
shoqerise audituese '' Hlb Audit Albania'' me audituese Doriana Mamillo per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2023.
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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